
U C H W A Ł A    Nr  346/ XIV /2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23.11.2011r. 
 
w sprawie uchylenia  uchwały Rady Miejskiej Nr 1429/XLVIII/2010 z dnia  
16.06.2010. 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn.  Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze .zm./               
uchwala się co następuje: 
 
                                                   §1. 
 
Uchyla się uchwałę Nr 1429/XLVIII/2010 z dnia 16.06.2010r. w  sprawie 
przyjęcia przez Gminę Piaseczno darowizny w postaci prawa własności działki 
oznaczonej nr ewid. 35/3, położonej we wsi Złotokłos, na cel publiczny- 
prowadzenie świetlicy wiejskiej. 
 
 
                                                   §2. 
 
 Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Piaseczno.  
 
                                                    §3. 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                Uzasadnienie: 
 
 
 

     Rada Miejska w Piasecznie uchwałą  Nr 1429/XLVIII/2010 wyraziła zgodę 
na przyjęcie przez Gminę darowizny od RSP „ Złotokłos” w postaci prawa 
własności dz. nr ewid. 35/3, zabudowanej budynkiem świetlicy zgodnie  
z porozumieniem z dn. 08.12.2009. RSP Złotokłos zadecydowała  
o przekazaniu Gminie Piaseczno w drodze darowizny innej nieruchomości – 
zabudowanej działki o nr ewid. 182 obr. Szczaki z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską, a Rada Miejska Uchwałą Nr 203/X/2011 z dnia 06.07.2011r. wyraziła 
zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę tej działki. Notarialna umowa 
darowizny została zawarta w dniu 05.10.2011r. 
Wobec powyższego uchwała  Rady Miejskiej Nr 1429/XLVIII/2010 staje się 
bezprzedmiotowa i należy ją uchylić. 

 
  
  
 
 


